ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
*******

	Số: 90/QĐ-UBND
	Bắc Giang, ngày 22 tháng 11 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐỔI TÊN TRẠM GIỐNG CÂY ĂN QUẢ, CÂY LÂM NGHIỆP THÀNH TRUNG TÂM GIỐNG CÂY ĂN QUẢ, CÂY LÂM NGHIỆP TRỰC THUỘC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 14/2005/QĐ-UB ngày 03/02/2005 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 947/SNV-TCBM&BC ngày 07/11/2007,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đổi tên Trạm Giống cây ăn quả, cây lâm nghiệp trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT thành Trung tâm Giống cây ăn quả, cây lâm nghiệp.

Trung tâm Giống cây ăn quả, cây lâm nghiệp là đơn vị sự nghiệp có thu trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT, có tư cách pháp nhân, có con dấu và tài khoản riêng theo quy định của pháp luật.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Nông nghiệp và PTNT, Công an tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh, UBND các huyện, thành phố, các cơ quan, đơn vị có liên quan và Trung tâm Giống cây ăn quả, cây lâm nghiệp căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (SNV 03 bản);
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh:
+ LĐVP, NN, TH, TT-CB;
+ Lưu: VT, NC.
	TM. UBND TỈNH
CHỦ TỊCH

Thân Văn Mưu